Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060
61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
PROCESSO ADM. Nº 2025007362 - PREGÃO ELETRONICO N° 032/2025-FMS
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
A autoridade Municipal do MUNICIPIO DE LUZIANIA-GO, no uso de suas atribuições legais e de
acordo com decreto 002/2025, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos
apresentados pela Equipe no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado,
comunico a ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO DO JULGAMENTO, proferida pela Equipe de
Pregão, que tem por objeto o Registro de Preços para eventual e futuras aquisição de Materiais e
utensílios de copa e cozinha, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde de
Luziânia-GO., ficando convocada as empresas: FABIANA RODRIGUES PEREIRA
(26427828000114) com os lotes: 14, 20, 38 no valor total de R$ 3.758,60; ALFAMAX
COMERCIO DE PRODUTOS PARA LIMPEZA E ESCRITORIO (16812837000175) com os
lotes: 1, 4, 5, 9 no valor total de R$ 67.969,60; LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS DE
INFORMATICA EIRELI ME (20230576000152) com os lotes: 6, 11, 12, 15, 16, 17, 18, 19, 21,
22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 33, 39, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52 no valor total de R$ 56.321,07;
JBE COMERCIO E SERVIÇOS (44162681000160) com os lotes: 42, 44 no valor total de R$
8.943,50; LASER FIX LTDA (43610928000109) com os lotes: 43, 47 no valor total de R$
2.225,95; COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE SANTA FE LTDA (41403240000114)
com os lotes: 2, 3, 7, 8, 10, 13, 32, 34, 35, 36, 37, 40, 41 no valor total de R$ 84.763,70, para
assinatura da Ata de Registro de Preços, nos termos da Lei Federal nº 14.133/21, sob as penalidades
da lei.
Luziânia-GO, 07 de outubro de 2025.
GLÊNIO MAGRINI ROQUE
Secretário Municipal de Saúde

C E R T I D Ã O

Certifico que o AVISO DE HOMOLOGAÇÃO do
Pregão Eletrônico nº 032/2025-FMS, foi
publicado no quadro de avisos da Prefeitura e
de acordo com a lei Federal nº 14.133/21 e
alterações posteriores.

Luziânia – GO, 07 de outubro de 2025.

Rusley Arthus de Souza Mendes
Membro da Equipe de Pregão
Responsável pela Publicação

	Certifico que o AVISO DE HOMOLOGAÇÃO do Pregão Eletrônico nº 032/2025-FMS, foi publicado no quadro de avisos da Prefeitura e de acordo com a lei Federal nº 14.133/21 e alterações posteriores.